
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3053/

Código da publicação: 3053

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 11:29:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 60/2022

N° do Processo/Ano: 77/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL COM ESTRUTURA BÁSICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PAULO
FRONTIN/PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 60/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3053/p-styletext-aligncenterlocacao-de-imovel-com-estrutura-basica-para-suprir-as-necessidades-da-secretaria-de-desenvolvimento-rural-e-meio-ambiente-do-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd0fe3f4af7373bd2052d51b785a966b.pdf

